

AMLShake ApS

Toldbodgade 51C, 1253 København K

CVR-nr. 41 31 41 92

Årsrapport

23. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rasmus Bertram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMLShake ApS
Toldbodgade 51C
1253 København K

CVR-nr.: 41 31 41 92
Hjemsted: København
Regnskabsår: 23. april 2020 - 31. december 2020
1. regnskabsår

Direktion

Rasmus Bertram

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

WE Group ApS
39 82 95 41

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.007. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.985. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets første regnskabsår, hvortil 1,7 mio. kr. er anvendt til udvikling af selskabets software.

Selskabets ledelse har igangsat salgstiltag i 2020 mod en række af de største advokathuse, som har vist stor interesse. Selskabets ledelse forventer således at begyndende salg i takt med salgsprocessen og implementering, hvor selskabet, indtil dette realiseres, vil blive understøttet af koncerngruppen.

I langfristede gældsforpligtelser indgår gæld på 2 mio. kr. til tilknyttede virksomheder, som har ydet henstand med betaling af selskabets gæld indtil at likviditeten tillader det.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 for yderligere omtale af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2020	- 31/12 2020
		-5.007
		-122
2	Skat af årets resultat	1.144
	Årets resultat	-3.985
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-3.985
	Disponeret i alt	-3.985

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.686.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.686.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	372.064
Andre tilgodehavender	<u>421.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>793.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>793.564</u>
Aktiver i alt	<u>2.479.564</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-3.985
Egenkapital i alt	<u>36.015</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	370.920
Hensatte forpligtelser i alt	<u>370.920</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.067.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.067.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.629</u>
Passiver i alt	<u>2.479.564</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.985</u>	<u>-3.985</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.985</u>	<u>36.015</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab forventes at blive opretholdt af lånefinansiering samt resultatet af at de planlagte aktiviteter gennemføres som forventet.

Ledelsen forventer at ovenstående realiseres og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-90.904
Årets regulering af udskudt skat	370.920
Andre skatter	-281.160
	<u>-1.144</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
	<u>1.686.000</u>
Tilgang	<u>1.686.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.686.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.686.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WE Group ApS, CVR-nr. 39 82 95 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.